
Gjatë vitit akademik 2019-2020  janë transferuar  gjithësej 8(tete) studentë, përkatësisht 3(tre) 

studente  në FESHSH, asnje studente  në FE dhe dhe 5(pese)studente  në FSHN në këto 

programe studimi. 
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 Transferuar  Cikli i studimit

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE

Nr. Bachelor  Gjuhe Angleze Nr.  Bachelor  Gjuhe Letersi Nr. Totali

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

                                   STUDENTË TË  transferuar Viti Akademik  2019-2020 

Nr. Programi i studimit  Transferuar  Cikli i studimit 

1. Bachelor  Gjuhe Angleze 2 Cikli i pare i studimit 

2.  Bachelor  Gjuhe Letersi 1 Cikli i pare i studimit 

 Totali 3  
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 Transferuar  Cikli i studimit

FAKULTETI I SHKENCAVE  TE NATYRES

Nr. Bachelor  Matematike -Informatike Nr. Bachelor  Teknologji Informacioni Nr. Totali

FAKULTETI I SHKENCAVE  TE NATYRES 

                                   STUDENTË TË transferuar   Viti Akademik  2019-2020 

Nr. Programi i studimit  Transferuar  Cikli i studimit 

1. Bachelor  Matematike -

Informatike 

4 Cikli i pare i studimit 

2. Bachelor  Teknologji 

Informacioni 

1 Cikli i pare i studimit 

 Totali 5  



 

 

 

Grafiku  ilustrues per fakultetin 

 

0

0.5

1

1

FAKULTETI I EKONOMIK

FAKULTETI I EKONOMIK                                    STUDENTË TË transferuar   Viti Akademik  2019-2020 Nr.

FAKULTETI I EKONOMIK                                    STUDENTË TË transferuar   Viti Akademik  2019-2020 Programi i
studimit

FAKULTETI I EKONOMIK                                    STUDENTË TË transferuar   Viti Akademik  2019-2020  Transferuar

FAKULTETI I EKONOMIK                                    STUDENTË TË transferuar   Viti Akademik  2019-2020  Cikli i studimit

FAKULTETI I EKONOMIK 

                                   STUDENTË TË transferuar   Viti Akademik  2019-2020 

Nr. Programi i studimit  Transferuar  Cikli i studimit 

1.  0  


